Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARATIBA
Rua Luiz Loeser, nº 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ nº 87.613.469/0001-84

CEP: 99770-000 - ARATIBA – RS

AVISO DE SUSPENSÃO DE CERTAME
PROCESSO Nº 2.195/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

GUILHERME EUGÊNIO GRANZOTTO, Prefeito Municipal de Aratiba, no uso de suas atribuições
legais, no âmbito do Pregão Presencial N° 027/2017, de objeto a contratação de Empresa para
prestação de serviços especializados em licenciamento ambiental, considerando os pedidos de
impugnação apresentados em face do certame, e ausência de tempo hábil para a análise dos aspectos
suscitados pelas empresas interessadas, determina a SUSPENSÃO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO,
sem marcação de data para nova sessão.
FICA CANCELADA A DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO PREVISTA PARA O DIA 29 DE
JUNHO DE 2017, ÀS 9:00 HORAS.

Aratiba, RS, 28 de junho de 2017.

Guilherme Eugenio Granzotto,
Prefeito Municipal.